
 

Расписание внеурочных занятий для учащихся в 10-х классах  

МБОУ СОШ им. С.Л.Страховой на 2023-2024 учебный год (2 полугодие) 

День недели Духов

но-

нравст

венное 

Социальное  Общекультур

ное 

Спортивн

о-

оздорови-

тельное 

Гражданско-патриотическое Общеинтеллектуальное Художественно-

эстетическое 

направление 

- 

 

«Отличник 

обществознания»  
(Малеванный Г.С.) 

«Звёздный 

английский» 
 (Голуб А.В.) 

Билет в будущее 
(Классные руководители) 

 

«Здоровье – 

в СИЛЕ»  
(Ермоленко Л.В.) 

«Разговоры о 

важном» 
(Классные руководители) 

«Начальная 

военная 

подготовка» 
(Феденко Г.Е.) 

 «Химия в 

задачах и 

упражнениях» 
(Коренев П.Н.) 

«Школа 

ведущих» 
(Голубева э.с.) 

«Вокальный 

ансамбль» 
(Голубева э.с.) 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
 

15.30-17.00        

(0106) 
 

По расписанию 

классных 

руководителей 

 

По расписанию 

классных 

руководителей 

15.30-16.10 

 (0105) 
    

ВТОРНИК 
   

15.30-16.10 

 (ТЗ) 
     

СРЕДА 
       

15.30-16.10 

 (0325) 

16.20-17.00 

(0325) 

ЧЕТВЕРГ 
  

15.30-16.10 

 (0230) 

15.30-16.10 

 (ТЗ) 
     

ПЯТНИЦА 
      

15.30-16.10 

 (0320) 
  

 

12.04.2024 



 

 

Расписание внеурочных занятий для учащихся в 11-х классах  

МБОУ СОШ им. С.Л.Страховой на 2023-2024 учебный год (2 полугодие) 

День недели Духов

но-

нравст

венное 

Социальное  Обще

куль-

тур-

ное 

Спортив

но-

оздоров

и-

тельное 

Гражданско-

патриотическое 

Общеинтеллектуальное Художественно-

эстетическое 

направление 

- 

 

«Отличник 

обществоз

нания»  
(Малеванный 

Г.С.) 

«Разви-

вай и 

соверше

нствуй 

англий-

ский» 
 (Лебедева 

М.Ю.) 

«Разви-

вай и 

совершен

ствуй 

англий-

ский» 
 (Погодина 

А.А.) 

«Россия – 

моя 

история» 

(Полякова Т.П.) 

Билет 

в 

будущ

ее 

«Здоровье 

– в СИЛЕ»  
(Ермоленко Л.В.) 

«Разгово-

ры о 

важном» 
(Классные 

руководители) 

«Началь

ная 

военная 

подготов

ка» 
(Феденко Г.Е.) 

«Культу

ра речи» 
(Чеховская 

Н.В.) 

«Сложные 

вопросы 

математи-

ки» 
(Александрова 

И.С.) 

«Сложн

ые 

вопросы 

математ

ики» 
(Анисимов 

А.Л..) 

 «Химия в 

задачах и 

упражне-

ниях» 
(Коренев П.Н.) 

«Школа 

ведущих

» (Голубева 

э.с.) 

«Вокаль-

ный 

ансамбль» 
(Голубева э.с.) 

ПОНЕДЕЛЬНИК      

По 

распис

а-нию 

классн

ых 

руково

ди-

телей 

 

По 

расписани

ю 

классных 

руководит

е-лей 

15.30-

16.10 

 (0105) 

 

1гр.  

15.30-16.10 

 (0230) 

     

ВТОРНИК 
  

15.30-

16.10 

 (0326) 

 
15.30-16.10 

 (0322) 

15.30-16.10 

 (ТЗ) 
 

15.30-

16.10 

 (0108) 

2гр.  

15.30-16.10 

 (0230) 

15.30-

16.10 

 (0228) 

    

СРЕДА        

15.30-

16.10 

 (0108) 

2гр.  

15.30-16.10 

 (0230) 

  
15.30-16.10 

 (0320) 

15.30-

16.10 

 (0325) 

16.20-17.00 

(0325) 

ЧЕТВЕРГ  
15.30-17.00        

(0106) 
   

15.30-16.10 

 (ТЗ) 
   

15.30-

16.10 

 (0228) 

    

ПЯТНИЦА   

15.30-

16.10 

 (0326) 

15.30-

16.10 

 (0109) 

    

1гр.  

15.30-16.10 

 (0230) 

     

 

12.04.2024 



 

Расписание внеурочных занятий для 7-х классов  

МБОУ СОШ им. С.Л.Страховой на 2023-2024 учебный год (2 полугодие)            

День недели Направления  

Духо

вно-

нравс

твен-

ное 

Социальное  Общеку

льтурное 

Спортивно-

оздорови-тельное 

Гражданс

ко-

патриотич

еское 

Общеинтеллектуальное Художественно-

эстетическое 

направление 

- «Умей 

вести за 

собой» 
(Куклина Н.А.) 

«Англий

ский на 

«отлич-

но» 
(Воронкова О.А.) 

 

«Англий

ский на 

«отлич-

но» 
(Погодина А.А.) 

 

Билет в 

будущее 
(Классные 

руководители) 

 

«Баскет-

бол» 
(Ерофеев А.Ю.) 

 

«Скип-

пинг» 
(Ермоленко Л.В.) 

  

«Разго-

воры о 

важном» 
(Классные 

руководители) 

 

«Функ

ционал

ьная 

грамот

ность» 
(Голуб А.В.) 

 

«Биолог

ия 5-9 

класс. 

ПИД» 
(Гонтарева О.В.) 

 

«В 

мире 

русско

го 

языка» 
(Володкина 

Н.В..) 

 

«Пи-

шем 

без 

оши-

бок» 
(Истягина 

И.В..) 

 

«Пи-

шем 

без 

оши-

бок» 
(Белозерова 

К.В.) 

 

«Школа 

ведущих» 
(Голубева э.с.) 

«Вокальный 

ансамбль»  
(Голубева э.с.) 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

  
15.00-15.40 

 (0327) 
 

По 

расписа-

нию 

классных 

руководи-
телей 

16.30-18.30 

(Большой 
зал) 

 

15.00-15.40 

(Большой 
зал) 

 

По 

расписанию 

классных 
руководите-

лей 

 

15.20-

16.00 
(0103) 

 

15.00-15.40 

(0220) 
 

15.00-
15.40 

 (0323) 

 

1гр. 
15.00-

15.40 

(0321) 

 

 
  

ВТОРНИК      

 

 
 

 

   

2гр. 

15.00-
15.40 

(0321) 

 
15.00-15.40 

 (0325) 
15.40-16.20 

(0325) 

СРЕДА 

 
15.00-15.40 

(0332) 

 

 15.30-16.10 
(0109) 

16.30-18.30 

(Малый 

зал) 

  15.00-15.40 

(0220) 

 

15.00-

15.40 
(0323) 

 

2гр. 
15.00-

15.40 

(0321) 
1гр. 

15.40-

16.20 
 (0321) 

 
  

ЧЕТВЕРГ 
  

 

 

 

 

      15.00-

15.40 
 (0322) 

  

ПЯТНИЦА 

 
15.00-15.40 

(0332) 
  

16.30-18.30 

(Малый 

зал) 

 

15.00-15.40 

(Большой 
зал) 

 

 15.00-15.40 

(0220) 
 

  

15.00-

15.40 

 (0322) 

  

 

12.04.2024 



 

Расписание внеурочных занятий для 8-х классов  
МБОУ СОШ им. С.Л.Страховой на 2023-2024 учебный год (2 полугодие) 

День 

недел

и 

Направления  

Духов

но-

нравст

вен 

Социальное  Обще-

культурн

ое 

Спортивно-

оздорови-

тельное 

Граждан

-ско-

патриоти

чес 

Общеинтеллектуальное Художественно-

эстетическое направление 

ОДНКНР «Отли

чник 

общес

твозна

ния» 
(Голуб 

А.В.) 
 

«Англ

ийский 

на 

«отлич

но» 
(Голуб 

А.В.) 

 

«Англ

ийский 

на 

«отлич

но» 
(Воронко

ва О.А.) 

 

«Англ

ийский 

на 

«отлич

-но» 
(Погодин

а А.А.) 

 

Билет в 

будущее 
(Классные 

руководите
ли) 

 

«Баске

т-бол» 
(Ерофеев 

А.Ю.) 

 

«Скип-

пинг» 
(Ермолен

ко Л.В.) 

  

«Разгово

ры о 

важ-

ном» 
(Классные 
руководите

ли) 

 

«Функ

циона 

льная 

грамот

ность» 
(Голуб 

А.В.) 

 

 «Мате

матика

: 

практи

кум» 
(Басатин

а Е.А.) 

«Био-

логия 

5-9 

класс. 

ПИД» 
(Гонтаре

ва О.В.) 

 

«Мате

матика

практи

кум» 
(Бухтия-

рова 

С.Н.) 

«Био-

логия 

5-9 

класс. 

ПИД» 
(Абдулла

ев А.А.) 

 

«Хи-

мия в 

зада-

чах и 

упраж

не-

ниях» 

«В 

мире 

русско

го 

языка» 
(Володкин

а Н.В..) 

 

«Пи-

шем 

без 

оши-

бок» 
(Истягин

а И.В..) 

 

«Пи-

шем 

без 

оши-

бок» 
(Белозер

ова К.В.) 

 

«Пле-

тем 

круже

ва» 
(Панчен 
ко М.Г.) 

«Шко-

ла 

ведущ

их» 
(Голубев

а Э.С.) 

«Вока

льный 

ан-

самбль

»  
(Голубев

а Э.С.) 

ПОНЕ

ДЕЛЬ

НИК 

15.00-

15.40 
 (0324) 

8Д 

    

По 

расписа-

нию 

классных 

руководи-

телей 

16.30-

18.30 

(Больш

ой зал) 

 

15.00-

15.40 

(Боль-

шой 

зал) 

 

По 

расписани

ю класс-

ных 

руководит

елей 

   

15.00-

15.40 

(0220) 

 

1гр. 

15.00-

15.40 

(0227) 

 

  

15.00-

15.40 
 (0323) 

 

1гр. 

15.00-

15.40 

(0321) 

 

 
   

ВТОР

НИК 
 

15.00-

15.40 
 (0231) 

1гр. 

15.40-

16.20 

 (0231) 

2гр. 

15.00-

15.40 

(0230) 

15.00-

15.40 
 (0327) 

  

 

 

 

 

  

15.20-

16.00 

(0222) 

  

15.00-

15.40 

(0220) 

 

  

2гр. 

15.00-

15.40 

(0321) 

 

15.00-

15.40 
 (0115) 

 

  

СРЕ-

ДА 

15.00-

15.40 
 (0324) 

8Б 

 15.00-

15.40 

(0230) 

 

 

 

 

 

16.30-

18.30 

(Малый 

зал) 

    
15.00-

15.40 

(0220) 

 

2гр. 

15.00-

15.40 

(0227) 

 

  

15.00-

15.40 

(0323) 

 

2гр. 

15.00-

15.40 

(0321) 

1гр. 

15.40-

16.20 

 (0321) 

 
   

ЧЕТ-

ВЕРГ 

15.00-

15.40 
 (0325) 8Г 

15.40-16.20 

(0325) 8Е 

15.00-

15.40 
 (0231) 1гр. 

15.40-16.20 

 (0231) 2гр. 

  

15.00-

15.40 

(0108) 

      

3гр. 

15.00-

15.40 

(0227) 

 

 

15.00-

15.40 

(0320) 

 

  

15.00-

15.40 

 (0322) 

   

ПЯТ-

НИЦА 

15.00-

15.40 
 (0324) 

8В 

15.40-

16.20 

 (0324) 

8А 

    

16.30-

18.30 

(Малый 

зал) 

 

15.00-

15.40 

(Боль-

шой 

зал) 

 

 

15.20-

16.00 

(0102) 

 

 

 

 

 

15.00-

15.40 

(0220) 

 

4гр. 

15.00-

15.40 

(0227) 

 

    

15.00-

15.40 

 (0322) 
 

15.00-

15.40 

 (0325) 

15.40-

16.20 

(0325) 

 

12.04.2024 



 
Расписание внеурочных занятий для 9-х классов 

МБОУ СОШ им. С.Л.Страховой на 2023-2024 учебный год (2 полугодие) 

День 

недели 

Направления  

Дух

ов 

но-

нра

вст

вен

ное 

Социальное  Обще-

культу

рное 

Спортивно-

оздорови-

тельное 

Гражда

нско-

патрио

тиче-

ское 

Общеинтеллектуальное Художестве

н-но-

эстетическо

е 

направлени

е 

 «Отли

чник 

общес

твозна

ния» 
(Квашен

никова 

Т.И.) 
 

«Рос-

сия – 

моя 

исто-

рия» 

(Квашен

никова 

Т.И.) 

«Англ

ийски

й на 

«отли

чно» 
(Лебеде

ва 

М.Ю.) 

 

«Геог

ра-

фия 

родн

ого 

края» 
(Жаров

а Т.И.) 

 

Билет в 

будущее 
(Классные 

руководите

ли) 

 

«Баскет-

бол» 
(Ерофеев 

А.Ю.) 

 

«Здоро

вье – в 

СИЛЕ

» 
(Ермолен

ко Л.В.) 

  

«Разгово

ры о 

важ-

ном» 
(Классные 

руководите
ли) 

 

«Функ

циона 

льная 

грамо

тность

» 
(Голуб 

А.В.) 

 

«Си-

ла 

при-

тяже

ния» 
(Басат

ина 

Е.А.) 

«Изб

ран-

ные 

зада-

чи 

инфо

рмат

ики» 
(Нена

шева 

С.Ф.) 

«Изб-

ран-

ные 

зада-

чи 

инфор

мати-

ки» 
(Калиму

ллина 

Ю.А.) 

«Рус-

ский 

на 

«пять

» 
(Симдя

нкина 

Н.В.) 

«Био

-

логи

я 5-9 

клас

с. 

ПИД

» 
(Гонта

рева 

О.В.) 

 

«Био-

логия 

5-9 

класс. 

ПИД» 
(Абдулла

ев А.А.) 

 

«Хи-

мия в 

зада-

чах и 

упраж

не-

ниях» 
(Коренев 

П.Н.) 

«Учим

ся 

писать 

и гово-

рить 

грамот

но» 
(Багдасаря

н М.А.) 

 

«Пи-

шем 

без 

оши-

бок» 
(Истяги-

на И.В..) 

 

«Пи-

шем 

без 

оши-

бок» 
(Белоз

ерова 

К.В.) 

 

«Реше

ние 

тексто

вых 

задач» 
(Алексан

дрова 

И.С.) 

«Шк

о-ла 

веду

-

щих

» 
(Голуб

ева 

Э.С.) 

«Вока

льный 

ан-

самбль

»  
(Голубев

а Э.С.) 

ПОНЕДЕ-

ЛЬНИК 
   

15.00-

15.40 

(0326) 
 

15.00-

15.40 

(0331) 
1гр. 

По расписа-

нию 

классных 

руководи-
телей 

16.30-18.30 
(Большой 

зал) 

 

По 

расписанию 

класс-ных 

руководи-
телей 

  

2гр. 

15.00-

15.40 
(0312) 

 

15.00-

15.40 
(0334) 

1гр. 

 

15.00-

15.40 

(0220) 
 

 

15.00-

15.40 

(0320) 
 

15.00-

15.40 

 (0329) 
 

1гр. 

15.00-

15.40 
(0321) 

 

 

 

 
  

ВТОРНИК  

15.00-
15.40 

(0231) 

1гр. 

15.40-
16.20 

(0231) 

2гр. 

    

 

15.00-

15.40 
1гр. 

(Боль-

шой зал) 
 

   

15.00-
15.40 

(0313) 

1гр. 

15.40-
16.20 

(0313) 

2гр. 

    

15.00-

15.40 

 (0329) 
 

2гр. 

15.00-

15.40 
(0321) 

    

СРЕДА 
 

 

15.00-
16.20 

(0231)  

15.00-

15.40 

(0331) 

2гр. 

16.30-18.30 
(Малый 

зал) 
   

1гр. 

15.00-
15.40 

(0312) 

 

  
15.00-

15.40 

(0220) 
 

  

15.25-

16.05 

 (0329) 
 

2гр. 
15.00-

15.40 

(0321) 

1гр. 
15.40-

16.20 

 (0321) 

  
  

ЧЕТВЕРГ  

15.00-

15.40 
(0231) 

1гр. 

15.40-
16.20 

(0231) 

2гр. 

 

15.00-

15.40 

(0326) 
 

15.00-

15.40 

(0331) 
3гр. 

 

 

15.00-

15.40 
2гр. 

(Боль-

шой зал) 

 

 
15.20-
16.40 

(0222) 

  

15.00-

15.40 
(0334) 

2гр. 

 

 

15.00-

15.40 

(0220) 
 

 

15.00-

15.40 

 (0329) 
 

 
15.00-
15.40 

(0322) 

15.00-
15.40 

(0230) 

  

ПЯТНИЦА      

16.30-18.30 

(Малый 

зал) 

 
 

 

15.00-
15.40 

(0102) 

 
 

 
 

 
 

 
 

15.00-

15.40 
(0220) 

 

    

15.00-

15.40 

(0322) 

 

15.00-

15.40 

(0325) 

15.05-

15.45 

(0325) 

12.04.2024 



 

 



 

Расписание внеурочных занятий для 6-х классов  

МБОУ СОШ им. С.Л.Страховой на 2023-2024 учебный год (2 полугодие) 

День недели Направления  

Духовно-

нравствен-
ное 

Социальное  Общекуль

турное 

Спортивно-оздорови-тельное Гражданско

-
патриотиче

ское 

Общеинтеллектуаль

ное 

Художественно-

эстетическое направление 

- «Умей 

вести за 

собой» 
(Больнякова Е.В.) 

Билет в 

будущее 
(Классные 

руководители) 

 

«Баскетбол» 
(Ерофеев А.Ю.) 

 

«Скиппинг» 
(Ролдугина В.Н.) 

  

«Разговоры 

о важном» 
(Классные 

руководители) 

 

«Функциональная 

грамотность» 
(Голуб А.В.) 

 

«Школа 

ведущих» 
(Голубева э.с.) 

«Вокальный 

ансамбль»  
(Голубева э.с.) 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

  

По 

расписанию 

классных 

руководител

ей 

16.30-18.30 

(Большой зал) 
 

По 

расписанию 

классных 

руководителей 

 

15.00-15.40 

 (0103) 

 

  

ВТОРНИК    

 

15.00-15.40 

(Большой зал) 

 

 
15.00-15.40 

 (0325) 

15.40-16.20 

(0325) 

СРЕДА 
 

15.00-15.40 

 (0101) 

16.30-18.30 

(Малый зал) 
    

ЧЕТВЕРГ  
15.00-15.40 

(0101) 
     

ПЯТНИЦА 
  

16.30-18.30 

(Малый зал) 

 

15.00-15.40 

(Большой зал) 

 

   

 

12.04.2024 


