

Расписание внеурочных занятий для учащихся в 10-х классах

День недели	Духов	Соци	альное	Общекультур	Спортивн	Гражданско-пат	риотическое	Общеинтел	ілектуальное	Художественно-		
	но-			ное	0-					эстети	ческое	
	нравст				оздорови-					направление		
	венное				тельное							
	-	«Отличник обществознания» (Малеванный Г.С.)	«Звёздный английский» (Голуб А.В.)	Билет в будущее (Классные руководители)	«Здоровье — в СИЛЕ» (Ермоленко Л.В.)	«Разговоры о важном» (Классные руководители)	«Начальная военная подготовка» (Феденко Г.Е.)		«Химия в задачах и упражнениях» (Коренев П.Н.)	«Школа ведущих» (Голубева э.с.)	«Вокальный ансамбль» (Голубева э.с.)	
понедельник		15.30-17.00 (0106)					15.30-16.10 (0105)					
ВТОРНИК					15.30-16.10 (T3)							
СРЕДА				По расписанию классных руководителей		По расписанию классных руководителей				15.30-16.10 (0325)	16.20-17.00 (0325)	
ЧЕТВЕРГ			15.30-16.10 (0230)	r,	15.30-16.10 (T3)	ry						
ПЯТНИЦА									15.30-16.10 (0320)			



Расписание внеурочных занятий для учащихся в 11-х классах

День недели	Духов		Социа	альное		Обще	Спортив	Гражда	нско-		Общеи	Художе	ественно-			
	но-					куль-	но-	патриоті	ическое			эстет	ическое			
	нравст					тур-	оздоров							напра	вление	
	венное					ное	юе и-									
							тельное									
	-	«Отличник обществоз нания» (Малеванный Г.С.)	«Разви- вай и соверше нствуй англий- ский» (Лебедева м.Ю.)	«Разви- вай и совершен ствуй англий- ский» (Погодина А.А.)	«Россия — моя история» (Полякова Т.П.)	Билет в будущ ее	«Здоровье — в СИЛЕ» (Ермоленко Л.В.)	«Разговоры о ры о важном» (Классиме руководители)	«Началь ная военная подготов ка» (Феденко Г.Е.)	«Культу ра речи» (Чеховская Н.В.)	«Сложные вопросы математи- ки» (Александрова И.С.)	«Сложн ые вопросы математ ики» (Анисимов А.Л)	«Химия в задачах и упражне- ниях» (Коренев П.Н.)	«Школа ведущих » (Голубева э.с.)	«Вокаль- ный ансамбль» (Голубева э.с.)	
понедельник									15.30- 16.10 (0105)		1rp. 15.30-16.10 (0230)					
ВТОРНИК			15.30- 16.10 (0326)		15.30-16.10 (0322)	По распис а-нию	15.30-16.10 (T3)	По расписани		15.30- 16.10 (0108)	2rp. 15.30-16.10 (0230)	15.30- 16.10 (0228)				
СРЕДА						классн ых руково		ю классных руководит		15.30- 16.10 (0108)	2гр. 15.30-16.10 (0230)		15.30-16.10 (0320)	15.30- 16.10 (0325)	16.20-17.00 (0325)	
ЧЕТВЕРГ		15.30-17.00 (0106)				ди- телей	15.30-16.10 (T3)	е-лей				15.30- 16.10 (0228)				
ПЯТНИЦА			15.30- 16.10 (0326)	15.30- 16.10 (0109)							1rp. 15.30-16.10 (0230)					



Расписание внеурочных занятий для 7-х классов

День недели	Направления														
	Духо вно- нравс твен- ное	. 1	Социальное		Общеку льтурное	Спорт оздорови		Гражданс ко- патриотич еское		Общеин		Художественно- эстетическое направление			
	-	«Умей вести за собой» (Куклина Н.А.)	«Англий ский на «ОТЛИЧ- но» (Воронкова О.А.)	«Англий ский на «Отлич- но» (Погодина А.А.)	Билет в будущее (Классиме руководители)	«Баскет- бол» (Ерофеев А.Ю.)	«Скип- пинг» (Ермоленко Л.В.)	«Разго- воры о важном» (Классные руководители)	«Функ ционал ьная грамот ность» (Голуб А.В.)	«Биолог ия 5-9 класс. ПИД» (Гонтарева О.В.)	«В мире русско го языка» (Володкина Н.В.)	«Пи- шем без оши- бок» (Истятина И.В)	«Пи- шем без оши- бок» (Белозерова К.В.)	«Школа ведущих» (Голубева э.с.)	«Вокальный ансамбль» (Голубева э.с.)
понедельник			15.00-15.40 (0327)			16.30-18.30 (Большой зал)	15.00-15.40 (Большой зал)		15.20- 16.00 (0103)	15.00-15.40 (0220)	15.00- 15.40 (0323)	1rp. 15.00- 15.40 (0321)			
вторник												2rp. 15.00- 15.40 (0321)		15.00-15.40 (0325)	15.40-16.20 (0325)
СРЕДА		15.00-15.40 (0332)		15.30-16.10 (0109)	По расписанию классных руководителей	16.30-18.30 (Малый зал)		По расписанию классных руководите- лей		15.00-15.40 (0220)	15.00- 15.40 (0323)	2rp. 15.00- 15.40 (0321) 1rp. 15.40- 16.20 (0321)			
ЧЕТВЕРГ													15.00- 15.40 (0322)		
ПЯТНИЦА		15.00-15.40 (0332)				16.30-18.30 (Малый зал)	15.00-15.40 (Большой зал)			15.00-15.40 (0220)			15.00- 15.40 (0322)		



Расписание внеурочных занятий для 8-х классов МБОУ СОШ им. С.Л.Страховой на 2023-2024 учебный год (2 полугодие)

День						11	шоле	эш им.	С.Л.Страх		<u> Направ</u> :		ный год	(2 Hostyl	одис)									
недел и	Духов но- нравст вен		Социа	льное		Обще- культурн ое	Спорт оздој телі	ови-	Граждан -ско- патриоти чес				•	Общеинте	плектуальн	ioe				Художественно- эстетическое направление				
	ОДНКНР	«Отли чник общес твозна ния» (Голуб А.В.)	«Англ ийский на «отлич но» (Голуб А.В.)	«Англ ийский на «отлич но» (Воронко ва О.А.)	«Англ ийский на «отлич -но» (Погодин а А.А.)	Билет в будущее (Классные руководите ли)	«Баске т-бол» (Ерофеев А.Ю.)	«Скип- пинг» (Ермолен ко Л.В.)	«Разгово ры о важ- ном» (Классные руководите ли)	«Функ циона льная грамот ность» (Голуб А.В.)		«Мате матика : практи кум» (Басатин а Е.А.)	«Био- логия 5-9 класс. ПИД» (Гонтаре ва О.В.)	«Мате матика практи кум» (Бухтия- рова С.Н.)	«Био- логия 5-9 класс. ПИД» (Абдулла ев А.А.)	«Хи- мия в зада- чах и упраж не- ниях»	«В мире русско го языка» (Володкин а Н.В)	«Пи- шем без оши- бок» (Истягин а И.В)	«Пи- шем без оши- бок» (Белозер ова К.В.)	«Пле- тем круже ва» (Панчен ко М.Г.)	«Шко- ла ведущ их» (Голубев а Э.С.)	«Вока льный ан- самбль » (Голубев а Э.С.)		
ПОНЕ ДЕЛЬ НИК	15.00- 15.40 (0324) 8Д						16.30- 18.30 (Больш ой зал)	15.00- 15.40 (Боль- шой зал)					15.00- 15.40 (0220)	1rp. 15.00- 15.40 (0227)			15.00- 15.40 (0323)	1rp. 15.00- 15.40 (0321)						
втор ник		15.00- 15.40 (0231) 1rp. 15.40- 16.20 (0231) 2rp.	15.00- 15.40 (0230)	15.00- 15.40 (0327)								15.20- 16.00 (0222)			15.00- 15.40 (0220)			2rp. 15.00- 15.40 (0321)		15.00- 15.40 (0115)				
СРЕ-ДА	15.00- 15.40 (0324) 8B	·	15.00- 15.40 (0230)			По расписа- нию классных руководи- телей	16.30- 18.30 (Малый зал)		По расписани ю класс- ных руководит елей				15.00- 15.40 (0220)	2rp. 15.00- 15.40 (0227)			15.00- 15.40 (0323)	2rp. 15.00- 15.40 (0321) 1rp. 15.40- 16.20 (0321)						
ЧЕТ- ВЕРГ	15.00- 15.40 (0325) 8Γ 15.40-16.20 (0325) 8Ε	15.00- 15.40 (0231) 1rp. 15.40-16.20 (0231) 2rp.			15.00- 15.40 (0108)									3rp. 15.00- 15.40 (0227)		15.00- 15.40 (0320)			15.00- 15.40 (0322)					
ПЯТ- НИЦА	15.00- 15.40 (0324) 8B 15.40- 16.20 (0324) 8A						16.30- 18.30 (Малый зал)	15.00- 15.40 (Боль- шой зал)		15.20- 16.00 (0102)			15.00- 15.40 (0220)	4rp. 15.00- 15.40 (0227)					15.00- 15.40 (0322)		15.00- 15.40 (0325)	15.40- 16.20 (0325)		



Расписание внеурочных занятий для 9-х классов МБОУ СОШ им. С.Л.Страховой на 2023-2024 учебный год (2 полугодие)

День											Напра	вления											
недели	Дух ов но- нра вст вен ное		Социа.	льное		Обще- культу рное	Спорті оздор телы	ови-	Гражда нско- патрио тиче- ское					O6	бщеинт	еллектуа	льное					н- эстети напра	жестве но- ическо е авлени е
		«Отли чник общес твозна ния» (Квашен никова Т.И.)	«Рос- сия — моя исто- рия» (Квашен никова Т.И.)	«Англ ийски й на «отли чно» (Лебеде ва М.Ю.)	«Геог ра- фия родн ого края» (Жаров а Т.И.)	Билет в будущее (Классные руководите ли)	«Баскет- бол» (Ерофеев А.Ю.)	«Здоро вье – в СИЛЕ » (Ермолен ко Л.В.)	«Разгово ры о важ- ном» (Классные руководите ли)	«Функ циона льная грамо тность » (Голуб А.В.)	«Си- ла при- тяже ния» (Басат ина Е.А.)	«Изб ран- ные зада- чи инфо рмат ики» (Нена шева С.Ф.)	«Изб- ран- ные зада- чи инфор мати- ки» (Калиму ллина Ю.А.)	«Рус- ский на «пять » (Симдя нкина Н.В.)	«Био - логи я 5-9 клас с. ПИД » (Гонта рева О.В.)	«Био- логия 5-9 класс. ПИД» (Абдулла ев А.А.)	«Хи- мия в зада- чах и упраж не- ниях» (Коренев П.Н.)	«Учим ся писать и гово- рить грамот но» (Багдасаря и М.А.)	«Пи- шем без оши- бок» (Истяги- на И.В)	«Пи- шем без оши- бок» (Белоз ерова К.В.)	«Реше ние тексто вых задач» (Алексан дрова И.С.)	«Шк о-ла веду - щих » (Голуб ева Э.С.)	«Вока льный ан- самбль » (Голубев а Э.С.)
понеде- льник				15.00- 15.40 (0326)	15.00- 15.40 (0331) 1rp.		16.30-18.30 (Большой зал)					2rp. 15.00- 15.40 (0312)		15.00- 15.40 (0334) 1rp.	15.00- 15.40 (0220)		15.00- 15.40 (0320)	15.00- 15.40 (0329)	1rp. 15.00- 15.40 (0321)				
вторник		15.00- 15.40 (0231) 1rp. 15.40- 16.20 (0231) 2rp.						15.00- 15.40 1гр. (Боль- шой зал)					15.00- 15.40 (0313) 1rp. 15.40- 16.20 (0313) 2rp.					15.00- 15.40 (0329)	2rp. 15.00- 15.40 (0321)				
СРЕДА			15.00- 16.20 (0231)		15.00- 15.40 (0331) 2rp.	По расписа- нию классных руководи- телей	16.30-18.30 (Малый зал)		По расписанию класс-ных руководи- телей			1rp. 15.00- 15.40 (0312)			15.00- 15.40 (0220)			15.25- 16.05 (0329)	2rp. 15.00- 15.40 (0321) 1rp. 15.40- 16.20 (0321)				
ЧЕТВЕРГ		15.00- 15.40 (0231) 1rp. 15.40- 16.20 (0231) 2rp.		15.00- 15.40 (0326)	15.00- 15.40 (0331) 3rp.			15.00- 15.40 2гр. (Боль- шой зал)			15.20- 16.40 (0222)			15.00- 15.40 (0334) 2rp.		15.00- 15.40 (0220)		15.00- 15.40 (0329)		15.00- 15.40 (0322)	15.00- 15.40 (0230)		
пятница		,					16.30-18.30 (Малый зал)			15.00- 15.40 (0102)					15.00- 15.40 (0220)					15.00- 15.40 (0322)		15.00- 15.40 (0325)	15.05- 15.45 (0325)

 1	1	1	1		 1		 	 			
1		<u> </u>	1								



Расписание внеурочных занятий для 6-х классов

День недели	Направления												
	Духовно- нравствен- ное	Социальное	Общекуль турное	Спортивно-озд	дорови-тельное	Гражданско - патриотиче ское	Общеинтеллектуаль ное		ественно- е направление				
	-	«Умей вести за собой» (Больнякова Е.В.)	Билет в будущее (Классные руководители)	«Баскетбол» (Ерофеев А.Ю.)	«Скиппинг» (Ролдугина В.Н.)	«Разговоры о важном» (Классные руководители)	«Функциональная грамотность» (Голуб А.В.)	«Школа ведущих» (Голубева э.с.)	«Вокальный ансамбль» (Голубева э.с.)				
понедельник				16.30-18.30 (Большой зал)			15.00-15.40 (0103)						
вторник			По		15.00-15.40 (Большой зал)	По		15.00-15.40 (0325)	15.40-16.20 (0325)				
СРЕДА		15.00-15.40 (0101)	расписанию классных руководител ей	16.30-18.30 (Малый зал)		расписанию классных руководителей							
ЧЕТВЕРГ		15.00-15.40 (0101)	Си										
пятница				16.30-18.30 (Малый зал)	15.00-15.40 (Большой зал)								